
Winther Medico A/S

 

Højager 3-5

5270  Odense N

89553415

0

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
1 
 
 
 

X

side 1 af 2

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

4 timer 15 min.17-09-2015

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
håndtering af fødevarer på lager og i produktion, virksomheden
oplyste om tørproduktion, væskeproduktion,
pakning/emballering, kontrolleret procedurer i sluse, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionslokaler, virksomheden oplyste om rengøring af
maskine, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
forebyggende skadedyrssikring, virksomheden har fået lagt nyt
gulv i 2 af produktionslokalerne, virksomheden oplyste at
afløbsrist vil blive sat fast, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
en risikoanalyse, virksomheden oplyste at denne er under
revidering, der er udpeget 1 CCP, virksomheden oplyste herom,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden har en udførlig procedure for
tilbagetrækning og tilbagekaldelser, herunder at virksomheden
løbende sikrer sig at produkter lever op til reglerne for bl.a.
tilsætningsstoffer og evt. sundhedsskadelige stoffer, ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret 15-09-2015. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret procedurer for
oplæring/uddannelse af personale, inkl. opdatering, ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på danskmærket produkt, herunder varebetegnelse og
producent, ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for sporbarhed, intern og ekstern,
virksomheden fremviste dokumentation for et produkt fra
råvarer til levering af færdigvarer, samt for eksporterede
leverancer 1 led frem, ingen anmærkninger.
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Generelt vejledt om ændrede regler for mærkning med næringsdeklaration/referenceindtag (for kosttilskud
referenceindtag/næringsstofreferenceværdi).
Godkendelser m.v.: Kontrolleret eksport, herunder procedurer, bl.a. for opbevaring af certifikatpapir og varens
fysiske anbringelse i forbindelse med underskrivning af certifikat , virksomheden oplyste at de skriftlige
egenkontrolprocedurer for eksport vil blive yderligere præciseret, ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning på 1 danskmærket kosttilskud, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden ikke markedsfører andre produkter end dem de har anmeldte, virksomheden
oplyste at kun 1 produkt markedsføres i Danmark, 1 produkt skal afmeldes, virksomheden fremsender
dokumentation for sidste holdbarhedsdato, øvrige produkter lønproduceres, herunder nogle produkter
lønproduceres for udenlandsk virksomhed, virksomheden finder ud af om disse bør afmeldes og meddeler dette
til Fødevarestyrelsen, ingen anmærkninger.
Kontrolleret tilladte mængder af vitaminer og mineraler i 3 kosttilskud i henhold til oplyst, virksomheden oplyste
at 1 kosttilskud er udarbejdet efter modtagelandets krav og ikke markedsføres i Danmark, dette vurderes på
tilsynet at være en bagatel, ingen anmærkninger. Konkret vejledt om at produkter der er anmeldte hos
Fødevarestyrelsen også skal overholde de danske regler, da de umiddelbart vil kunne markedsføres i Danmark.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret stikprøvevist at anvendte tilsætningsstoffer i 4 kosttilskud er tilladte i
produkterne i de oplyste mængder, der var en rettelse til 1 tilsætningsstof, dette vurderes at være en bagatel og
vil blive ændret i registret, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyste at de evt. afmelder flere kosttilskud, samt at indsendte oplysninger gennemgåes og evt.
revideres. Oplyst at virksomheden kan rekvirere tidligere indmeldte oplysninger hos Fødevareregionen.


